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Save

07-520-750K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Tak 6-kant Steel Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-520-750K
Tak 6-kant 07-520-750 6
Steel material
I Sperreror tak 6-kant | 07-520-610 | 6
| Sort
~ ~ >, |Brikke 150 2xM8 04-060-151 | 12
Z \“
A« 7 > N Torx M8x16 04-000-016 | 12
\ W \
N = off Torx M8x25 04-000-025 | 12
( Torx M8x45 04-000-045 | 18
(T > Mgabelknapp M8x11 | 04-030-011 | 18
‘ S F
N2\




Seve 07-520-750K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Tak 6-kant Steel Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-520-750K
el Skive M6 04-050-006 | 12
i a Skive M8 04-050-008 | 18
\ (
Feste U 6-kant tak 07-520-611 | 18
<‘.' . ,;r—
Vinkel 145gr 07-520-617 6
< For M6 bolt
\\\,v ,7/ , g
. Unbrako M6x20 04-039-020 | 12
A ) Linsehode
\J ,
Hettemutter M6 04-048-006 | 12
\\\/ |




Save 07-520-750K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering fér position
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Part Name Article nr. ny Part Name Article nr. Qty
Sperrerer 6kant tak | 07-520-610 | 6 Torx M8x25 04-000-025 | 12
Brikke 150 2xM8 | 04-060-151 | 12 | ‘“ | l
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Torx M8x16 04-000-016 | 12
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Save 07-520-750K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. Qty
Torx M8x45 04-000-045 | 18 Feste U 6-kanttak | 07-520-611 | 18
Mgbelknapp M8x11 | 04-030-011 | 18 Tak 6-kant 07-520-750 | 6
Skive M8 04-050-008 | 18
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Save 07-520-750K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

‘ Article nr.
|| Hettemutter M6 04-048-006 | 10
Skive M6 04-050-006 | 10

Unbrako M6x20 Linsehode | 04-039-020 | 10
| Vinkel 145gr for M6 bolt 07-520-617 | 5
I |
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Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Tak 6-kant Steel Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-520-750K
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Steel material
I Sperreror tak 6-kant | 07-520-610 | 6
| Sort
~ ~ >, |Brikke 150 2xM8 04-060-151 | 12
Z \“
A« 7 > N Torx M8x16 04-000-016 | 12
\ W \
N = off Torx M8x25 04-000-025 | 12
( Torx M8x45 04-000-045 | 18
(T > Mgabelknapp M8x11 | 04-030-011 | 18
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Seve 07-520-750K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Tak 6-kant Steel Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-520-750K
el Skive M6 04-050-006 | 12
i a Skive M8 04-050-008 | 18
\ (
Feste U 6-kant tak 07-520-611 | 18
<‘.' . ,;r—
Vinkel 145gr 07-520-617 6
< For M6 bolt
\\\,v ,7/ , g
. Unbrako M6x20 04-039-020 | 12
A ) Linsehode
\J ,
Hettemutter M6 04-048-006 | 12
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